

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: *ocds-b3wdp1-MD-1712227358954 (21199250 din 04.04.2024) din 15.04.2024*

Obiectul achiziției: **achiziționarea Aparatelor de aer condiționat pentru laboratorul AND**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Lotul 1												
39700000-9	Aparat de aer condiționat 9000 BTU	buc	5	7750.00	9300.00	38 750.00	46 500.00	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat.				
	Lotul 2											
	Aparat de aer condiționat 12000 BTU	buc	7	9000.00	10 800.00	63 000.00	75 600.00					
	Lotul 3											
	Aparat de aer condiționat 9000 BTU cu inverter	buc.	1	7500.00	9000.00	7 500.00	9 000.00					
	Lotul 4											
	Aparat de aer condiționat 12000 BTU cu inverter	buc	5	9080.00	10 896.00	45 400.00	54 480.00					
	Lotul 5											
Aparat de aer condiționat 18000 BTU cu inverter	buc	6	12300.00	14760.00	73 800.00	88 560.00						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tarlapan Corneliu În calitate de: director

Ofertantul: SRL „Climatsistem” Adresa: mun. Chișinău, str. Ștefan Neaga 66